[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАБАКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  КАРМАСКАЛИНСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  07 сентября 2017 года № 128

О внесении дополнений в Административные регламенты предоставления муниципальной услуги «Признание гражданина нуждающимся в жилых помещениях», «Постановка на учет нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма», «Предоставление муниципального недвижимого имущества сельского поселения в аренду без права выкупа», «Предоставление муниципального движимого имущества, находящегося в муниципальной собственности сельского поселения, в аренду, безвозмездное пользование, доверительное управление», «Передача жилищного фонда сельского поселения в собственность граждан в порядке приватизации», «Присвоение, изменение и аннулирование адресов», «Постановка гражданина на учет нуждающихся в служебном жилом помещении»

      На основании Федерального закона от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставлении государственных и муниципальных услуг», в целях обеспечения жителей района муниципальными услугами предоставляемых органами местного самоуправления, муниципальными учреждениями и иными организациями муниципального района Кармаскалинский район Республики Башкортостан, а также на основании Федерального закона от 01.12.2014 г. № 419, администрация сельского поселения Кабаковский сельсовет муниципального района Кармаскалинский район Республики .Башкортостан  п о с т а н о в л я е т:
       1. Дополнить пункт 2.10  Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Признание гражданина нуждающимся в жилых помещениях»  словами: «в том числе к обеспечению доступности для инвалидов указанных объектов в соответствии с законодательством Российской Федерации о социальной защите инвалидов».
        2. Дополнить пункт 2.13 «Показатели доступности и качества муниципальных услуг»   Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Постановка на учет нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма»  словами: «в том числе к обеспечению доступности для инвалидов указанных объектов в соответствии с законодательством Российской Федерации о социальной защите инвалидов».
          3. Дополнить пункт 2.11 «Показатели доступности и качества муниципальных услуг»   Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление муниципального недвижимого имущества сельского поселения в аренду без права выкупа»  словами: «в том числе к обеспечению доступности для инвалидов указанных объектов в соответствии с законодательством Российской Федерации о социальной защите инвалидов».
       4. Дополнить пункт 2.11. «Показатели доступности и качества муниципальных услуг»   Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление муниципального движимого имущества, находящегося в муниципальной собственности сельского поселения, в аренду, безвозмездное пользование, доверительное управление»  словами: «в том числе к обеспечению доступности для инвалидов указанных объектов в соответствии с законодательством Российской Федерации о социальной защите инвалидов».
       5. Дополнить пункт 2.11 «Показатели доступности и качества муниципальных услуг»   Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Передача жилищного фонда сельского поселения в собственность граждан в порядке приватизации»  словами: «в том числе к обеспечению доступности для инвалидов указанных объектов в соответствии с законодательством Российской Федерации о социальной защите инвалидов».
        6. Дополнить пункт 2.18 «Показатели доступности и качества муниципальных услуг»   Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение, изменение и аннулирование адресов»  словами: «в том числе к обеспечению доступности для инвалидов указанных объектов в соответствии с законодательством Российской Федерации о социальной защите инвалидов».
       7. Дополнить пункт 2.11 «Показатели доступности и качества муниципальных услуг»   Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Постановка гражданина на учет нуждающихся в служебном жилом помещении»  словами: «в том числе к обеспечению доступности для инвалидов указанных объектов в соответствии с законодательством Российской Федерации о социальной защите инвалидов».
        8. Настоящее постановление опубликовать (разместить) в сети общего доступа «Интернет» на официальном сайте администрации сельского поселения Кабаковский сельсовет Кармаскалинский район Республики Башкортостан www.kabakovosp.ru.
        9. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами администрации сельского поселения Тазетдинову З.Х.

Глава сельского поселения                                                         Ф.Н. Макеева